
 

UAB Lironta  

Titnago g. 19, LT-02300 Vilnius, Lietuva. 

Tel/Faks : +370 5 230 1515 

Mobilus : +370 698 17002 

El. Paštas : lironta@lironta.lt  

Tinklapis: www.lironta.lt 
 

 
 

2.4. TKT Tirštas ilgalaikis klojinių tepalas, atsparus 

klimato kaitai 

Aprašymas: 

TKT tirštas klojinių tepalas, atsparus klimato kaitai yra sukurtas greitam klojinio sandarinimui 

ir lengvam įvairių nelaidžių klojinių tipų demontavimui, kai skysto tepalo naudojimas yra 

nepraktiškas. Tai kristalinio vaško ir angliavandenilio pagrindo mišinys turintis trumpalaikę 

spalvą, kuri padeda stebėti vienodą klojinio padengimą vašku. 

Privalumai: 

 Paruoštas lengvam naudojimui 

 

 Gali būti naudojamas ant drėgno 

klojinio paviršiaus  

 Sumažina medienos cukraus migraciją 

ir galimą betono išpurvinimą. 

 

 Klojinį galima naudoti po valandos 

nuo padengimo vašku  

 Apsaugo nenaudojamą klojinį  

 Klojinį padaro atsparų vandeniui  

 

Naudojimas: 

Klojinio paviršius turėtų būti švarus ir sausas. Padengti klojinį plonu TKT tirštu klojinių tepalu 

sluoksniu su audiniu, šluoste ar minkštu teptuku. Įsitikinti, kad vietos, kur klojinio paviršius 

yra nelygus, grubus yra gerai padengtos vašku. Ant neapdirbtos medienos pirmas sluoksnis turi 

būti gerai tolygiai padengtas, ten kur visas vaškas susigėrė į medieną reikėtų užtepti antrą 

sluoksnį. Ant klojinių, kurie nesugeria produkto, tai yra plieniniai ar impregnuotos faneros, 

plonas vaško sluoksnis turėtų būti padengtas su audiniu ar minkštu teptuku. TKT tiršto klojinių 

tepalo perteklius pasilikęs ant klojinio turėtų būti pašalintas su audeklu. Ant tekstūrinio ar 

grubaus klojinio likęs vaško perteklius turi būti pašalintas kietesniu teptuku. Nepašalinus TKT 

tiršto klojinių tepalo pertekliaus nuo klojinio, vaško perteklius gali pakenkti betono paviršiaus 

glotnumui, atsirasti dėmių, pažeisti betono paviršiaus išvaizdą. Papildomas TKU universalaus 

klojinių tepalo naudojimas ant TKT tiršto klojinių tepalo pagerina betono paviršių, suteikia 

galimybę dar kartą panaudoti vašku išteptą klojinį. 

Padengimas 

10-12m2/Kg padengia nelaidaus klojinio paviršių. Sugeriantį ir grubų paviršių padengia 

4-6m2/Kg, priklausomai nuo paviršiaus tipo. 

 

 

 

Produkto aprašymas 

ABCD 352 

Leidimas: 01-01-1999 

Puslapis 1 iš 2 

 

 

 

2. Klojiniams skirti produktai 
 

  

mailto:lironta@lironta.lt


 

UAB Lironta  

Titnago g. 19, LT-02300 Vilnius, Lietuva. 

Tel/Faks : +370 5 230 1515 

Mobilus : +370 698 17002 

El. Paštas : lironta@lironta.lt  

Tinklapis: www.lironta.lt 
 

Dėmesio: 

Ant didelių klojinių paviršių, ar vietose kur atsispindi sudėtingi bruožai, plonas 

padengimas TKU universaliu klojinių tepalu produktu užtikrins gerą betono kokybę ir 

lengvą klojinio demontavimą. 

Pakuotė: 

TKT Tirštas ilgalaikis klojinių tepalas, atsparus klimato kaitai supakuotas į 20Kg 

kibirėlius 

Sandėliavimas: 

Medžiaga atspari šalčiui, bet kaip ir visi vaškiniai produktai prie žemų temperatūrų 

kietėja, o ilgesniam laikui palikus ant saulės suskystėja. Sandėliuoti atokiau nuo atviros 

liepsnos, elektrinės įrangos, maisto ar gėrimų. 

Sveikata ir Saugumas: 

Prailgintas fizinis kontaktas su medžiaga turėtu būti vengiamas. Kai produkto patenka ant 

odos, gerai jį nuplauti su vandeniu ir muilu. Jeigu produkto patenka į akis, skalauti su 

gusiu vandens kiekiu švaraus vandens. Jeigu diskomfortas nepraeina, medicininė apžiūra 

turėtų būti atlikta nedelsiant. Daugiau informacijos ieškokite atskirame TKT Tiršto 

ilgalaikio klojinių tepalo, atsparaus klimato kaitai saugos duomenų lape. 

 

Produkto aprašymas 

ABCD 397 

Leidimas: 06-12-2006 

Puslapis 1 iš 2 

 

 

 

2. Klojiniams skirti produktai 
 

  

 

Produkto aprašymas 

ABCD 352 

Leidimas: 01-01-1999 

Puslapis 2 iš 2 

 

 

 

2. Klojiniams skirti produktai 
 

  

mailto:lironta@lironta.lt

